การฝึกซ้อมการค้นหาและช่วยเหลืออากาศยานประสบภัย ประจ าปี พ.ศ. 2564 (SAREX 2021)

ในการประชุมคณะกรรมการค้นหาและช่วยเหลืออากาศยานประสบภัยแห่งชาติ (กชย.)
ครั้งที่ ๑/๒๕๖4 เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม ๒๕๖4 มีมติมอบหมายให้กระทรวงคมนาคม โดยส านักงาน
คณะกรรมการค้นหาและช่วยเหลืออากาศยานและเรือที่ประสบภัย (สกชย.)